CIRCULAR Nº 185/18

ASSUNTO: Campeonato da Europa de Equipas Mistas – Resultados

(18 de julho de 2018)

Lisboa, 19 de julho de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas Portugueses no Campeonato da

Europa de Equipas Mistas realizado em Ekaterinburg (RUS), no dia 18 de julho de 2018.

Campeonato da Europa de Equipas Mistas
(Ekaterinburg, 18 de julho de 2018)

Equipa Países Equipas  Encontros Vitórias Class.

Portugal* 21 21 1 - -

*Constituíram a equipa os seguintes atletas, Wilsa Gomes (SCP), Ana Correia (JCLx), João Almeida (OSJ),
João Martinho (SLB) e Diogo Silva (OSJ).

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF